様式第105号（第43条関係）
	保険等に付されている財産の差押通知書

	保険者（共済事業者）　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　年　　月　　日
所在地
名称　　　　　　殿
村長
下記のとおり、財産を差し押えましたので、国税徴収法第53条第1項により、保険金（共済金）は、当村に支払わなければならないことになりましたから通知します。

	滞納者
	住(居)所(所在地)

	氏名(名称)

	滞納金額
	年度
	税目
	納期限
	督促状
発付年
月日
	税額
	督促
手数料
	延滞金額
	加算
金額
	加算
金額
	滞納
処分費

	・・
	・・
	円
	円
	下記の金
額　　円

	円
	円
	下記の金
額　　円
(　　　)

	・・
	・・

	〃

	〃
(　　　)

	・・
	・・

	〃

	〃
(　　　)

	・・
	・・

	〃

	〃
(　　　)

	計

	性質及び所在
名称、数量、
差押財産

	差押年月日
	年　　　月　　　日

	1　「延滞金額」は、納期限（更正、決定、修正申告書の提出があった場合は、その納期限）の翌日から納付（納入）の日までの期間に応じ、税額（1,000円未満の端数があるとき、又はその税額の全額が2,000円未満であるときは、その端数金額又はその全額を切り捨てます｡）に年14.6パーセント（納期限（更正、決定、修正申告書の提出があったものは、申告納付（納入）すべきであった納期限までの期間、又はこの納付（納入）すべき納期限）の翌日から1月を経過する日までの期間については、年7.3パーセント）の割合で計算した金額です。なお計算した額に100円未満の端数があるとき、又はその全額が500円未満であるときは、その端数金額又はその全額は切り捨てます。
2　「滞納処分費」は、滞納処分に要した費用で（　）書の金額は、この調書作成の日までのものです。